



Gdańsk, dnia 09 luty 2022 r.

NR 7.D10.2022

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

WYJAŚNIENIA

dot. zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych na:

„DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Zapytania ofertowego.

Pytanie 1, dot. części nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny skalowany wyłącznie co 100 ml? Właśnie ta skala jest stosowane przez zdecydowaną większość producentów na rynku, gdyż dokładniejsza skala nie ma praktycznego zastosowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2, dot. części nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zawierające śladowe ilości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3, dot. części nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści umieszczenie logo lub nazwy producenta tylko na opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4, dot. części nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zawierające śladowe ilości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5, dot. części nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łyżkę metalową umieszczoną na podstawie z tworzywa sztucznego koloru zielonego? Jest to tańsze rozwiązanie, nie odbiegające jakością od łyżek z podstawą metalową, a dodatkowo zapewnia łatwiejszą identyfikację z normą (zielony kolor podstawy).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie 6, dot. części nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przesuwoną zastawkę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7, dot. części nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar cewnika od CH10 do CH16?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8, dot. części nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści długość cewnika 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9, dot. części nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przestrzeń martwą dołączoną osobno?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10, dot. części nr 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania bronchofiberoskopii przy zastosowaniu dodatkowej złączki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Wiceprezes ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski

Sporządziła: Magdalena Fuławka – sekretarz komisji